各有关单位：

为预防和减少工程建设领域纠纷的发生，遏制恶意讨薪等

违法行为频发的势头，我局草拟了《顺德区加强工程建设领域

纠纷管理的工作意见（征求意见稿）》，现发至贵单位征求意见，

并请贵单位于 6 月 22 日前回复，如无修改意见也请书面回复。

专此致函

附件：顺德区加强工程建设领域纠纷管理的工作意见（征

求意见稿）

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局

2020 年 6 月 17 日

（联系人：黄洁文，联系电话：22836612）

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局
依申请公开

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局关于

征求《顺德区加强工程建设领域纠纷管理的

工作意见（征求意见稿）》意见的函

— 2 —

抄送：区民政和人力资源社会保障局、区发展和改革局、区经济促进

局、区公安局、区税务局、区司法局、区交通运输局、区国有

资产监督管理局、区市场监督管理局、区政务服务数据管理局、

区城市管理和综合执法局、市生态环境局顺德分局、佛山市顺

德区代建项目中心，区房地产商会、建筑业协会、市政建设协

会、市政业协会、装饰协会。